订立本合同，以资共同遵守。 

一、工程概况： 

1、工程名称：长海路街道 325 街坊(市二散居地)集土征收土地储备项目通信弱电配套

改接工程 

2、工程地点：长海路街道 325 街坊(市二散居地)集土征收土地储备项目通信弱电配套

改接工程 

3、工程内容：对该地块的废管，弱电设施、通信光缆线路设备迁移工作 

4、承包方式：包工、包料、包安全生产、包文明施工 

5、工程期限：工期 60个日历天（具体实施开始时间，以业主正式通知为准） 

二、合同价款、计价原则及结算 

本工程合同价为 1836969 元整（壹佰捌拾叁万陆仟玖佰陆拾玖元整）。 

本工程合同形式为固定单价合同；计价原则（同竞争性磋商文件中报价要求）；工程量

按实计量，在施工过程中及竣工后，工程量需得到建设单位委托的监理单位的确认；中标的

综合单价报价固定，措施费用固定。 

三、付款方式： 

一次性支付 

乙方在合同规定的期限内完成，废管，弱电设施、通信光缆线路设备迁移工作，撤离全

部人员和机械设备、将地块移交甲方，经甲方验收合格并经审价后，按竣工结算审定价，凭

发票在 30个工作日内付清。 

上述付款进度，最终按财政拨款进度，进行合同款支付。

[...]

（四）、本合同生效后，有乙方派工程技术人员若干常驻现场，负责管、线（缆）、表计的

拆除和移位维修工程。表计拆送过程如有遗失、损坏，均与甲方无关，由乙方负责赔偿处理。 

（五）在乙方进行拆除工程时，甲方应及时通知和做好前提准备工作，并委派工地现场负责

人予以配合。 

（六）本合同签订前该征收基地所遗留的水电历史欠费由甲方负责处理。 

（七）本工程项目的招投标文件为本合同的附件。 

十一、本合同须双方签章后生效至工程竣工验收、移交、保修期一年后失效。 

十二、本合同正本贰份，甲、乙双方各执壹份，副本贰份，甲、乙双方各执壹份。 

补充条款 

1:本工程合同价 1,836,969.00 元，大写：壹佰捌拾叁万陆仟玖佰陆拾玖元。增值税税率 9%，

其中不含税金额：1,685,292.66元，税金金额：151,676.34 元。 

签约各方： 

甲方（盖章）: 

法定代表人或授权委托人（签章）： 

乙方（签章控件）： 

法定代表人：朱力（男） 

合同签订点:网上签约